

H.G. Holding Juelsminde ApS

**Kokborgvej 4, Klakring
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 34 46 87 29

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2016

Jens Højager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.G. Holding Juelsminde ApS
Kokborgvej 4, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 46 87 29
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Højager Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 666.517, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.643.380.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(6.808)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	671.232	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	253
Finansielle indtægter		6.937	0
Finansielle omkostninger		<u>(4.844)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		666.517	240
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		666.517	240
Foreslået udbytte		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		671.232	264
Overført resultat		<u>(105.915)</u>	<u>(24)</u>
		666.517	240

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	955.879	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	447
Finansielle anlægsaktiver		<u>955.879</u>	<u>447</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>955.879</u>	<u>447</u>
Selskabsskat		1.020	0
Tilgodehavender		<u>1.020</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		186.837	186
Værdipapirer		<u>186.837</u>	<u>186</u>
Likvide beholdninger		<u>505.894</u>	<u>350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>693.751</u>	<u>536</u>
Aktiver i alt		<u>1.649.630</u>	<u>983</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		784.066	363
Overført resultat		678.114	534
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>1.643.380</u>	<u>977</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Passiver i alt		<u>1.649.630</u>	<u>983</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	362.834	534.029	0	976.863
Årets resultat	0	671.232	(105.915)	101.200	666.517
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(250.000)	250.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	784.066	678.114	101.200	1.643.380

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	681.732	0
Afskrivning af goodwill	<u>(10.500)</u>	<u>0</u>
	<u>671.232</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	264
Afskrivning af goodwill	<u>0</u>	<u>(11)</u>
	<u>0</u>	<u>253</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>202.813</u>	<u>0</u>
Kostpris	<u>202.813</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	0	0
Overførsler i årets løb	81.834	0
Årets resultat	681.732	0
Afskrivning på goodwill	<u>(10.500)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer	<u>753.066</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>955.879</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2016	<u>10.500</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
B.B. Byg Juelsminde ApS	Hedensted	75 %	945.379	681.629

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	115.000	115
Afgang i årets løb	<u>(115.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>115</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	331.834	379
Årets afgang	(81.834)	0
Årets resultat	0	264
Udbytte til moderselskabet	(250.000)	(300)
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(11)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>332</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>447</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>21</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen kr. 80.000 er indbetalt i forbindelse med stiftelsen af selskabet den 26/3 2012.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Højager Jensen, Kokborgvej 4, Klakring, 7130 Juelsminde.